.lll» 
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(10412)  Praeposito  eiusque  fratribus  annaens  eoclesiam  b.  Mariae  de  Griventhal  Salzbur- 

gens.  dioc.  ord.  can.  s.  Aug.  tuendam  suscipit  omnesque  eius  possessiones  ac  bona, 
quorum  plnrima  nominatim  recenset,  iura  et  priyilegia  confirmat.  m  non.  luL  indict» 
aI(!).  incam.  dom.  a»  1238(1).  pont.  a»  11«.  H  Hugo  Ann.  Praemonstr.  I.  prob.  618.  —  -Quo- 
ties  a  nobis.* 

(10413)  (Engelhardo)  episcopo  Nuenburgensi  in  ecclesia  Cizensi  advocatiam,  a  qna  Con- 
radus  et  Conradus  iratres  de  Gladicz  quadam  ab  episcopo  pecuniae  summa  recepta 
cessaverant,  confirmat  iv  id.  lul.  a<»  ll».  |.  Lepsius  Bischbfe  des  fiochstifls  Naumburg 
l.  290.  —  >Cum  a  nobis.* 

*  (10414)  Mandat,  ut  ad  communitatem  monasterium  s.  Catharinae  Caesaraugustanum 
suas  conversas  seu  laicas  servientesque  admittat  ||  Sbaraleae  Bullar.  Francisc.  1. 300. 

(10415)  (Petro)  Ilerdensi  et  (Bemardo)  Vicensi  episcopis  et  fratri  Raimundo  ord.  fratr. 
Praed.  capellano  et  poenitentiario  suo  mandat,  ut  ecclesiae  Maioricanae  pastore  carenti 
talem  praeficiant  in  episcopum  et  pastorem,  qui  tanto  congmat  oneri  et  honori,  eique 
consecrationis  gratiam  impendant.  Id.  lul.  a»  llo.  l|  Villanueva  Viage  liter.  XXI.  2B6,  cf. 
126;  non  integra  ap.  Raynald.  Ann.  ad  a.  1237  $27.  —  «Lioet  secundum  apostolnm.* 

*  (10416)  Protectioni  episcopi  et  capituli  Caesaraugustanomm  monasterium  s.  Catharinae 
commendat.    A»  11».  ,|  Sbaraleae  Bullar.  Francisc  1. 300. 

(104171  Universis  Christi  fidelibus  vere  poenitentibus  et  confessis,  qui  fratribus  Praedica- 
toriDus  Salmaticensibus  ad  reaedificandam  domum  suam  aquamm  inundantium  impetu 
destmctam  manum  porrexerint  adintricem,  indulgentiam  1(X)  diemm  elargitur.  xv  kal. 
Aug.  ao  (3o,  corruptum  ex  XI,  sed  legas)  11».  i  RipolU  Bullar.  Praed.  I.  30.  n«  33.  —  »Quo- 
niam  ut  ait* 

(10418)  Abbatem  S.  Mariae  de  Bur^o  Medlo,  archidiaconum  Blesensem  et  fratrem  I.  de 
Montemirabili  iudices  constituit  in  matena  quaestionis  suborta  inter  Guilelmum  (de 
Buxis)  praepositum  ecclesiae  Remensis  ex  parte  una»  et  . . .  decanum,  R.  archidiaconum 
de  Baugenciaco.  G.  magistmm  scholamm  et  magistmm  P.  de  Tociaco  canonicum  Aure- 
lianenses  ex  altera  super  electione  in  episcopum  Aurelianensem  de  praeposito  ipso 
facta.    XV  kai.  Aug.  a»  llo.  ;|  Notices  et  extraits  XXI.  u.  240.  —  «Suborta  inter  dilectos.-